Прилог 2
Јас, (име, презиме и професија)___________________________________________,  со адреса на живеење на __________________________________________ бр. ________ и со ЕМБГ ___________________________,  државјанин на Република Северна Македонија под полна материјална и кривична одговорност, ја давам следнава 

И  З  Ј  А  В  А 

за исполнетост на условите за добивање финансиска поддршка

  Јас,____________________________________(име и презиме, професија) изјавувам дека: 

· сум државјанин на Република Северна Македонија,

· во последните три години (2018, 2019, 2020) имам  реализирано, односно учествувано во реализација на најмалку пет проекти од областа на културата, и тоа:
1. ____________________________  (назив, опис и година на реализација на проектот и во кое својство барателот учествувал во реализацијата на проектот),
2. _____________________________________ (назив, опис и година на реализација на проектот и во кое својство барателот учествувал во реализацијата на проектот) , 
3. _____________________________________ (назив, опис и година на реализација на проектот и во кое својство барателот учествувал во реализацијата на проектот),
4. _______________________________________ (назив, опис и година на реализација на проектот и во кое својство барателот учествувал во реализацијата на проектот),
5. __________________________________________ (назив, опис и година на реализација на проектот и во кое својство барателот учествувал во реализацијата на проектот).
· сум невработено лице,
· не сум корисник на пензија,

· во периодот од јануари до август 2020 година имам остварено приход во нето-износ од  ________________  денари, од вршење на _________________________.
Исто така, изјавувам дека не сум опфатен со другите мерки содржани во Пакетот 4 за поддршка во справувањето со последиците од кризата КОВИД-19 за дополнителни категории граѓани и компании на Владата на Република Северна Македонија.

Во случај на утврдување на невистинитост на податоците од оваа изјава,  согласен сум да бидат преземени соодветни законски мерки.
Скопје, ___________________2020 година.

                                                                                                                                     Изјавата ја дава:
1

